[01.12.2025]
כבוד השופט עידו דרויאן-גמליאל

החלטה בעניין משיב 10
לפניי בקשת המדינה למעצרו עד לתום ההליכים של משיב 10, מר אדהם חסן, שהוגשה ביום 10.04.25 יחד עם כתב

אישום, בו מואשם המשיב יחד עם ארבעה אחרים, לפי אישום 14, בביצוע סחיטה באיומים שהביאה לידי מעשה
במסגרת פעילות של ארגון פשיעה, לפי סעיף 428 סיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977, בצירוף סעיף 3 לחוק מאבק

בארגוני פשיעה, תשס"ג-2003.
תמצית מעשיו של המשיב:

המשיב גילה שנעשה שימוש ללא-היתר בכספים שמסר למשמורת גיסתו ובן-זוגה, ומשלא הוחזרו הכספים שנלקחו -
פנה לארגון פשיעה, ביקש וקיבל רשות לעשות שימוש במוניטין השלילי המאיים של הארגון, וסחט את משפחת בן הזוג

באיומים עד שבחודש יוני 2022 שילמו דמי סחיטה בסך 450,000 ₪.

עותקי החלטה יישלחו לשירות המבחן למבוגרים וליח' פקא"ל.

עיכוב ביצוע: לבקשת התביעה ולפי הוראות הדין וההלכה הפסוקה, יעוכב ביצוע ההחלטה למשך 48 שעות (השעה
עתה היא 15:00), כאשר על התביעה להודיע החלטתה, בין אם להגיש ערר ובין אם לאו, תוך 24 שעות מעתה לכל

המאוחר, עם עותק ישירות להגנה.
ניתנה היום, י"א כסלו תשפ"ו, 01 דצמבר 2025, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il